
Uchwała Nr 40/730/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 31/486/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyk naduzyć finansowych, 
związanych z wdrażaniem programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079), w związku z art. 74 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na 

rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021 r., str.159 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 31/486/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych, związanych z wdrażaniem 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 ze zm., § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2.  
 

W skład Zespołu wchodzą: 
1) Renata Ratyńska-Bienia, Dyrektor Departamentu Kontroli, Przewodniczący Zespołu; 
2) Jarosław Cieśliński, Zastępca Dyrektora Departamentu Kontroli, Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu; 
3) Magdalena Malinowska, Kierownik Biura ds. Kontroli Projektów Pomocy Technicznej 

w Departamencie Kontroli, Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
4) Joanna Butkiewicz, pracownik Departamentu Kontroli, Sekretarz Zespołu; 

Członkowie Zespołu: 
5) Kinga Krupińska, pracownik Departamentu Polityki Regionalnej; 
6) Krzysztof Skłodowski, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego; 
7) Jakub Jaszczuk, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego; 
8) Tomasz Ciesielski, pracownik Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej; 
9) Katarzyna Kożyczkowska, pracownik Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania   

Wydatków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C825D3C2-74DC-406D-8814-F32197C83E98. Podpisany Strona 1



10) Irena Stasińska, pracownik Departamentu Organizacyjnego; 
11) Iwona Rybak-Skibniewska, pracownik Departamentu Koordynacji Promocji; 
12) Zenobia Pyszniak, pracownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie; 
13) Barbara Welenc, pracownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie; 
14) Anna Szymanowska, Dyrektor Wydziału Wdrażania Programów Unijnych w Warmińsko-

Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie; 
15) Marcin Jakuć, pracownik Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Olsztynie; 
Obserwator: 
16) Marek Granacki, pracownik Biura Audytu Wewnętrznego.”.. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C825D3C2-74DC-406D-8814-F32197C83E98. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 40/730/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 2
	pkt 16 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




